
Point Info RLV Mobilités / Gare SNCF de RIOM Ouvert du lundi au vendredi de 09h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00 - 04.73.38.08.09

SAYAT > MALAUZAT > VOLVIC
Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Plus d’infos sur www.rlv-mobilites.fr

2023-2024
A partir du 04 septembre 2023

LIGNE SCOLAIRE

44
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Ligne 41
Ligne 41
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18:35*
-

18:45
18:46
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57

Malauzat Mairie
Malauzat Salle Polyvalente
Malauzat Lotissement
Argnat Église
Argnat Le Mas
Sayat Carrefour de Vaudouse
Sayat Pierre Combe
Sayat Bel Air
Sayat Roche Demie
Sayat Docteur Jay

12:48 13:10 13:38 - 17:28 - 18:58Sayat Létrade
12:49 13:11 13:39 - 17:29 - 18:59Sayat Les Littes

Me Me Me Me

Sayat Les Littes 06:40
06:41
06:41
06:43
06:44
06:46
06:55
06:56
07:00
07:03
07:05*
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-
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-
-
-
-
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-
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08:10
08:13

-
-

-
-
-
-
-
-
-
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08:15
08:15

Sayat Létrade
Sayat Docteur Jay
Sayat Roche Demie
Sayat Bel Air
Sayat Pierre Combe
Argnat Le Mas
Argnat Église
Sayat Carrefour de Vaudouse
Malauzat Mairie
Malauzat Salle Polyvalente

- - - 08:17Malauzat Lotissement
- 08:20 08:20 08:20Volvic Collège Victor Hugo

LàV LàV LàV LàV

LMJV LMJV LMJV
MercrediMe

Lundi, Mardi, Jeudi et VendrediLMJV

Lundi à VendrediLàV

*Correspondance avec la ligne B 
pour se rendre dans les 

établissements de Riom (et pour 
en revenir)


